
 
 

UCHWAŁA NR VIII/32/24 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), w związku art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1176 ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 70 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz.888 z poźn. zm.) oraz art. 9, art.28 § 4 i art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz.2383 z późn. zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby wymienione imiennie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, wraz ze wskazaniem obszaru ich działania. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących należności z tytułu podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego pobieranych od mieszkańców danego sołectwa. 

§ 4. Stawki procentowe wynagrodzenia prowizyjnego dla inkasentów określa załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia się z zebranego inkasa w ciągu 4 dni roboczych po 
ustawowym terminie poboru.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 7. Traci moc uchwała NR LI/269/22 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie poboru 
od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 3825



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3825



Załącznik do uchwały Nr VIII/32/24 

Rady Gminy w Tarłowie 

z dnia 28 października 2024 r. 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo Wskaźnik % od 
zainkasowanej kwoty 

1. Łucka Jolanta Bronisławów, Dąbrówka, Łubowa 12% 
2. Leśniak Łukasz Brzozowa  8% 
3. Tomczyk Beata Cegielnia  8% 
4. Banulski Zbigniew Ciszyca Dolna  8% 
5. Domańska-Bugaj Agnieszka Ciszyca Górna  8% 
6. Mazur Beata Ciszyca Kolonia  8% 
7. Dziewirz Mateusz Ciszyca Przewozowa  8% 
8. Linart Mirosława Czekarzewice Pierwsze  8% 
9. Grudniewski Tomasz Czekarzewice Drugie  8% 
10. Kurasiński Sławomir Dorotka  8% 
11. Banasik Marian Duranów  8% 
12. Witkowska Hanna Hermanów  9% 
13. Minkina Lidia Janów  8% 
14 Kąsiel Grzegorz Julianów  8% 
15. Misztal Ewa Kolonia Dąbrówka 17% 
16.` Osojca Łukasz Kozłówek  8% 
17. Porydzaj Damian Leśne Chałupy  8% 
18. Marczewska Anna Maksymów 11% 
19. Tadej Mariusz Mieczysławów  9% 
20 Stola Jolanta Ostrów  8% 
21. Życiński Stefan Grzegorz Potoczek  8% 
22. Metyk Krzysztof Sł. Nadb. Kolonia  8% 
23 Gogół Damian Sł. Nadbrzeżna  9% 
24 Krawczyk Wojciech Sulejow  8% 
25 Fulara Wiotetta Tadeuszów  8% 
26. Surowiec Agnieszka Tarłów  8% 
27. Misiura Renata Teofilów  8% 
28. Żywot Bożena Tomaszów  9% 
29. Sosnowska Helena Wesołówka 10% 
30. Zając Barbara Wólka Lipowa  8% 
31. Kucharczyk Paweł Wólka Tarłowska  8% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3825


	UCHWAŁA NR VIII/32/24 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1

		2024-10-30T07:46:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




